
Отдел образования 
Администрации Фроловского муниципального района 

МДОУ «Шуруповский детский сад «Дюймовочка» 

ПРИКАЗ 

№105 
Об утверждении плана 
по повышению качества условий 
осуществления образовательной 
деятельности МДОУ «Шуруповский 
детский сад «Дюймовочка». 

На основании приказа Отдела образования администрации Фроловского 
муниципального района от 01.06.2023г. №136 «Об устранении замечаний по итогам 
проведения независимой оценки качества условии оказания осуществления 
образовательной деятельности в Муниципальном дошкольном образовательном 
учреждении «Щурз/повский детский сад «Дюймовочка» Фроловского муниципального 
района Волгоградской области, на основании решения совета педагогов от 30.08.2023г. 
протокол №1 

приказываю: 
1. Утвердить план по повышению качества условий осуществления образовательной 
деятельности Муниципального дошкольного образовательного учреждения 
«Шуруповский детский сад «Дюймовочка». 
2. Возложить контроль за проведением мероприятий по повышению качества условий 
осуществления образовательной деятельности согласно утвержденному плану. 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Ознакомлена: 
17 

Денисова И.В. 

Тапилина Т.В. 

Шитикова И.А. 


